
UNINA9900007772804033211. Record Nr.

Titolo Come un ferro rovente : cultura e prassi del restauro architettonico /
Francesco La Regina

Pubbl/distr/stampa Napoli : Clean, c1992

Descrizione fisica 246 p. : ill. ; 23 cm

Locazione FARBC
DARST

Collocazione REST B 139
REST B 140
17.082
17.083
17.097
17.098
17.099

Lingua di pubblicazione Italiano

Formato

Livello bibliografico

Autore La Regina, Francesco <1939- >

Materiale a stampa

Monografia


