

1. Record Nr.	UNINA990000777280403321
Autore	La Regina, Francesco <1939- >
Titolo	Come un ferro rovente : cultura e prassi del restauro architettonico / Francesco La Regina
Pubbl/distr/stampa	Napoli : Clean, c1992
Descrizione fisica	246 p. : ill. ; 23 cm
Locazione	FARBC DARST
Collocazione	REST B 139 REST B 140 17.082 17.083 17.097 17.098 17.099
Lingua di pubblicazione	Italiano
Formato	Materiale a stampa
Livello bibliografico	Monografia